
g m in a
ul Stanisia’.'/?- Komosinsk-^a 

06-330 Cr,orzeio^,,
H!P 761-15-04-3'" '

Ogłoszenie nr 500076128-N-2017 z dnia 15-12-2017 r.
Gmina Chorzele: Budowa i modernizacja napowietrznych linii oświetlenia ulicznego w 

miejscowościach: Chorzele, Poścień Wieś, Czaplice Furmany (obręb Rycice), Krukowo, 
Zaręby i Nowa Wieś Zarębska, gm. Chorzele

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600273-N-2017 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1,06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa i modernizacja napowietrznych linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach: 
Chorzele, Poścień Wieś, Czaplice Furmany (obręb Rycice), Krukowo, Zaręby i Nowa Wieś 
Zarębska, gm. Chorzele 
Numer referencyjny(/eże// dotyczy);
PN/22/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w następujących 
miejscowościach: 1)Chorzele ul. Grunwaldzka - wymiana 5 słupów oświetlenia ulicznego 
wraz z przewieszeniem infrastruktury elektroenergetycznej (oświetlenia oraz monitoringu 
wizyjnego). 2)Poścień Kolonia -  montaż linii oświetlenia ulicznego -  13 szt. opraw LED,
1332 m. linii. 3)Zaręby -  montaż linii oświetlenia ulicznego -  7 szt. opraw LED, 1012 m. linii.
4) Nowa Wieś Zarębska - montaż linii oświetlenia ulicznego -  5 szt. opraw LED, 690 m. linii.
5) Czaplice Furmany (obręb Rycice) - montaż linii oświetlenia ulicznego -  4 szt. opraw LED, 
836 m. linii. 6)Krukowo - montaż linii oświetlenia ulicznego -  13 szt. opraw LED, 1363 m. linii. 
Inwestycje będą wykonywane w oparciu o projekty budowlane. Montaż opraw 
oświetleniowych w technologii LED i mocy do 50W, o ile projekt nie zakłada montażu 
zdjętych opraw. Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość ich wykonania oraz za 
zgodność z Dokumentacją Projektową, Specyfikacją Techniczną i poleceniami Inspektora 
nadzoru. Przed rozpoczęciem robót elektrycznych Wykonawca powinien zapoznać sie z 
terenem w którym prowadzone będą roboty celem stwierdzenia odpowiedniego 
przygotowania frontu robót. Wykonywanie robót należy na bieżąco koordynować z

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


inspektorem nadzoru. W przypadku konieczności zajęcia pasa uzyskać odpowiednie 
zezwolenia od zarządcy drogi. Przy wykonywaniu robót elektrycznych Wykonawca 
zobowiązany jest do przestrzegania aktualnie obowiązujących przepisów BHP oraz jeśli jest 
podwykonawcą - wymagań generalnego wykonawcy w zakresie BHP. Kwalifikacje personelu 
robót elektrycznych powinny być stwierdzone i udokumentowane ważnymi zaświadczeniami 
kwalifikacyjnymi. Wykonawca robót jest zobowiązany zapewnić koordynacje poszczególnych 
prac własnych i podwykonawców. Jakość wyrobów i prac budowlanych musi być zgodna z 
przepisami i normami. Po zakończeniu robót elektrycznych, przed ich odbiorem, Wykonawca 
dokonuje technicznego sprawdzenia jakości wykonanych robót wraz z wykonaniem 
odpowiednich pomiarów.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45231400-9 
Dodatkowe kody CPV: 45232210-7, 31520000-7 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:-----
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 247388.17 
Waiuta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym;
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: Zakład Robót Elektroenergetycznych „ENBUD” Stanisław Samsel
Email wykonawcy: enbud@vp.pl
Adres pocztowy: ul. Modrzewiowa 1
Kod pocztowy: 07-430
Miejscowość: Myszyniec
Kraj/woj.: mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą; 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej; 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 172200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 172200.00

mailto:enbud@vp.pl


Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 172200.00 
Waluta: PLN
IV.7) informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom;
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ (nie 
dotyczy)

iV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.-----
iV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu-----
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.-----

Zup. BURJ^7R2A


